
 

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXIX СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

I пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

    

№ 442/29-I-2022 

від 07 липня 2022 року                                                                         м. Заставна 

 

Про затвердження назви провулка  

Гагаріна на території Заставнівської  

територіальної громади Чернівецького району  

Чернівецької області 

 

Відповідно до ст.13, пп.41 п.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання Закону України «Про засудження 

комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних 

режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки» № 317-VIII від 

09.04.2015 року, Закону України «Про присвоєння юридичним особам та 

об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та 

святкових дат, назв і дат історичних подій» (зі змінами), міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити назву провулку Гагаріна на території Заставнівської 

територіальної громади Чернівецького району Чернівецької області. 

2. Клопотати перед Чернівецькою регіональною філією ДП 

«Національні інформаційні системи» про внесення назви провулку 

Самоврядування на території Заставнівської територіальної громади 

Чернівецького району Чернівецької області до словника Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно. 

3. Назву провулка оприлюднити на офіційному вебсайті Заставнівської 

міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на: постійну комісію 

міської ради з питань депутатської діяльності, регламенту, етики, захисту прав 

людини, законності, взаємодії з правоохоронними органами, засобами масової 

інформації, оборонної роботи та відзначення нагородами та заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.   

 


